CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN KÉO DÀI THỜI HẠN HỌC TẬP TẠI VIỆT NAM

Kính gửi:    -   Đại sứ quán Nước ……………….tại Việt Nam;
· Ban giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

· Ban Hợp tác Quốc tế, Học viện Nông nghiệp Việt Nam.
Chúng em là lưu học sinh Nước ………………hiện đang học chương trình ……… tại  Học viện Nông nghiệp Việt Nam  được tiếp nhận  (theo quyết định số …………/QĐ-BGDĐT ngày       tháng          năm …..  kể từ  tháng …/…..20…..

Theo quy chế đào tạo,  chúng em  có tên dưới  đây phải  hoàn thành chương trình về nước vào  tháng  ….. /20….. .
Nhưng nay, lý do tiếng Việt có hạn, …….…………………………………………….nên chúng em không  hoàn thành chương trình học đúng hạn cụ thể:.
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	Lớp, chuyên ngành học
	Thời hạn hoàn thành
	Đề nghị Xin kéo dài thời hạn

	1
	Nguyen Van A (Nam)

	TY –K54
	30/10/2014
	Từ 01/11/2014 đến 30/10/2015

	2

Chúng em làm đơn này xin Kính đề nghị Đại sứ quán ……. tại Việt Nam  và Quý Học viện  xem xét giúp đỡ  cho phép chúng em được  kéo dài  thời hạn học tập theo nội dung và thời gian nêu trên để tiếp tục học tập hoàn thành chương trình tại Học viện.

Chúng em xin hứa chấp hành tốt Pháp luật của Nhà nước CHXHCN Việt Nam, Quy chế của Bộ được ban hành Thông tư 30/2018/TT-BGDĐT ngày 28/12/2018; Quy định của Học viên và Nội quy ký túc xá, cố gắng học tập và rèn luyện tốt để sớm hoàn thành chương trình học để tốt nghiệp về nước.

Chúng em xin trân trọng cảm ơn./.

	     Đại diện Đại sứ quán
Nước ……………………………

	Hà Nội, ngày …… tháng ……  năm 20….
    Người làm đơn

1. …………………………………………..…
2. ……………………………………………..

Ban Hợp tác Quốc tế